sorum, xxij lib.

Item, domino de Ferme pro suo feodo, xx lib.

Item, domino de Gelstoun, xllib.

Quamquidem summam idem reverendissimus recepit tempore quo cancel-

larie officio fungebatur, et consignata fuit in manibus eiusdem per dominos

consilii ex redemptione terrarum in Glenkenn pertinentium patri dicti

domini de Gelstoun.

Item, servitoribus dicti quondam reverendissimi pro eorem feodis ut

patet per particulas particulariter calculatas et examinatas, vj c. Ixxxv lib.

xvjd.

Item, quoad summam xvj mercarum assertatam per Jacobum Watt et

Johannem Mason, latomos, per nos eisdem debitam pro completione pontis

de Inchbelly, quamvis clare constat et patet intuentibus compotum 'quon-

dam domini Johannis Moresoun camerarii nostri pro tempore, nos totalem

summam eiis per eum nomine nostro promissam et in contracto inter nos

et eos inito, in compoto eiusdem domini Johannis sibi allocasse, quia in

eodem compoto suo fatetur se hujusmodi totalem summam pecunie eiis

nomine nostro per eum promissam persolvisse : Volumus tamen quod dicti

executores nostri prefatam summam xvj mercarum eiis iterum persolvant,

aut sece desuper amicabiliter componatur, dummodo dicti latomi prefatum
1 Not a vestige of this tomb is now remaining.
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pontem in singulis partibus ubi opus fuerit; et signanter in lateribus

altiorem et substantiorem faciant et reforment, prout dictis executoribus et

superioribus Testamenti nostri expedire videbitur.

Summa debitorum aliis debentium, j
m. vj c. Ixxxviij lib. viij s.

Legacia prefati reverendissimi personis infrascriptis, et inprimis domino

Gubernatori.

Item, illustri domino Gubernatori nos humillime et ex intimis com-

mendamus ;
cui legamus ornamenta nostre capelle argentea et dupliciter

deaurata subscripta, videlicet, crucem, duo candelabra, duas phiolas, vas

aque benedicte, cum aspersorio, et campana cum eorum capsulis ; et hoc

in nostri memoriam ; sperantes indubie quod idem dominus Gubernator

assistat et adjuvet dictos nostros executores, et non sinat eosdem a quocum-

que perturbari, molestari aut vexari quatenus hanc nostram ultimam volun-

tatem debite in singulis perficere et perimplere valeant.

Item, nobili et potenti domino Johanni domino de Erskyn in amoris et

veteris amicitie signum, nostrum optimum annulum, lye Turcas, et unum
denarium aureum antiquum sanctissimi domini nostri pape insigniis in-

sculptum.

Item, magistro Jacobo Foulis, in nostri memoriam et amoris signum
unum denarium aureum insculptum sancto spiritu.